
PROTOKOLL 
 
      gümnaasiumi koolieksami kohta 

                     (õppeaine, kirjalik / suuline)  
 
 

                       (kooli nimetus) 
 
klassis         .kssis 
  

Koolieksamikomisjoni esimees                                                                                                    . 
                                                                                    (ees- ja perekonnanimi)  

Eksamineeriv õpetaja koolieksamil                                                                                             . 
                                                                                    (ees- ja perekonnanimi) 

 

Koolieksamikomisjoni liiikmed                                                                                                  . 

                                                                                              (ees- ja perekonnanimi) 

 
                                                                                               

 
 
Gümnaasiumi koolieksam algas kell                       , lõppes kell                                           . 
 

Gümnaasiumi koolieksamile tuli            õpilast.   Eksamile lubatud õpilastest jäi tulemata 
                                                                                                                                                                        

                                                              (õpilase ees- ja perekonnanimi) 

                                                                                                                                                                                  

 
 
Gümnaasiumi koolieksami tulemused: 
 

Jrk 
nr 

Õpilase ees- ja perekonnanimi Teema nr/ punktide arv Eksami 
hinne 

Märkused 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     



16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

 
 
 
 
Eksamikomisjoni liikmete eriarvamused  

 

 

 
 
Koolieksami kuupäev ________________ 
 
 
 Koolieksamikomisjoni esimees / allkiri / 

 Eksamineeriv õpetaja lõpueksamil /allkiri/   

 Koolieksamikomisjoni liikmed /allkiri/ 
 
 


